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
Bj. 1995, EA-V, HZG Gas, 178 kWh/(m²a) zzgl. TG-Stpl.

Robert Schott

DEGGENDORF
Langfristige Kapitalanlage! Grundstück
mit ca. 6.580 m². KP € 139.000,- *
Energieausweis nicht erforderlich

Rudolf Arnold KP € 349.000,- *

GEISELHÖRING
Einfamilienhaus, ca. 183 m² Wohnfläche, 7 Zimmer, ca. 840 m² Grund, Doppel-
garage, unterkellert, sehr guter Zustand, derzeit vermietet.
Bj. 1991, EA-B, HZG Gas, 169 kWh/(m²a)

Michael Müllner

REGENSBURG – OSTEN
Top saniert, 2-Zi.-Whg., ca. 52 m² Wfl.,
frei, Terrasse. KP € 199.000,- *
Bj. 1992, EA-V, HZG Gas, 171 kWh/(m²a) zzgl. TG-Stpl.

Daniela Hecker

TEGERNHEIM
ETW, 4 Zimmer, ca. 110 m² Wfl., EBK,
Garage, ca. 60 m² DT. KP € 367.000,- *
Bj. 1961, EA-B, HZG Gas, 134,1 kWh/(m²a) zzgl. Garage

Daniela Hecker

REGENSBURG – WESTEN
6 Whgn.: Whg. ca. 52 m², Whg. ca.
57 m², 4 Whgn. à ca. 73 m².
Bj. 1969, EA-B, HZG Öl, 95 kWh/(m²a)

Hayrettin Yalcin KP € 519.000,- *

WOLFSEGG
Neuwertiges und energieeffizientes Einfamilienhaus mit Einliegerwohnung!
Ca. 155 m² Wfl., ca. 494 m² Grd., 6 Zimmer, Garage, inkl. EBK, frei zum Bezug.
Bj. 2014, EA-V, HZG Luft-Wasser-Wärmepumpe, 10,5 kWh/(m²a)

Maximilian Jaquet KP € 849.000,- *

REGENSBURG
Große Doppelhaushälfte, ca. 235 m² Wfl., ca. 755 m² Grd., Dachterrasse, zwei
Garagen, zwei getrennte Wohnungen möglich, ruhig und dennoch zentral gelegen.
Bj. 1991, EA-B, HZG Öl, 141,6 kWh/(m²a)

Corinna Storbeck

STRAUBING
RMH, ca. 141 m² Wfl., ca. 180 m² Grd.,
5 Zi., Bj. 2015. KP € 349.000,- *
Bj. 2015, EA-B, HZG Fernwärme, 55 kWh/(m²a)

Tobias Vilsmeier KP € 350.000,- *

HAGELSTADT
Gut eingeführtes Boardinghaus/Monteurzimmer/Pension mit 10 Zimmern,
ca. 903 m² Grd., ca. 260 m² Wfl., gute Verkehrsanbindung!
Energieausweis in Bearbeitung

Mario Jehl NKM € 1.270,-+NK

NEUSTADT AN DER DONAU – BAD GÖGGING
Traumhaftes Reiheneckhaus zum Erstbezug, ca. 165 m² Wfl., ca. 280 m² Grd.,
5 Zimmer, Dachstudio, Nutzkeller, Carport, sofort frei.
Bj. 2018, EA-B, HZG Geothermie, 21,2 kWh/(m²a)

Thomas Meinlschmidt KP € 280.000,- * inkl. Stpl.

REGENSBURG
3 ZKB, Südwest-Balkon, Bj. 1969, ca. 75 m² Wfl., Gemeinschaftsgarten,
ca. 8 m² Balkon, großes Kellerabteil.
Bj. 1995, EA-V, HZG Gas, 151,1 kWh/(m²a)

Michael Hopper KP € 445.000,- *

HEMAU
Neuwertiges Einfamilienhaus, ca. 125 m² Wfl., 4 Zimmer, ca. 432 m² Grd., Garage
und Carport, Bj. 2015, unterkellert, Solaranlage, sofort bezugsfrei.
Bj. 2015, EA-B, HZG Gas, 53 kWh/(m²a)

Terrasse

Wohnen/Essen

Diele /
Gard.

Ankl.

Eltern
Du.

Du.

Kind 1

Kind 2

Flur

Manuela Ehrlinger KP € 537.000,- * zzgl. Stpl.

ZEITLARN
Designerwohnung, ca. 135 m² Wfl., eigene Zufahrt und Garten, 4 Zimmer, 2 Bäder,
Fußbodenheizung, elektrische Rollos und viele Extras.
Bj. 2019, EA-B, HZG Gas, 14,4 kWh/(m²a) KP auf

Anfrage *
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